
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 28/02-06-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 485-28/02-06-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 02-06-2023 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 
09:00, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση, δια περιφοράς, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 47478/28/01-06-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής 
Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Ιωάννης Αρμενιάκος    Τακτικό Μέλος 
4. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος  
5. Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
8. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
9. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 

 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
   
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
1o Θέμα:  Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισηγήσεις του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  Κωνσταντίνου Ζορμπά, οι οποίες έχουν ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/10 ¨Σχέδιο Καλλικράτης¨, περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2020 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ( ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθμ. 44233/17-12-2013 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών ΦΕΚ  328/τ.Β. 
/27-12-2013, την αριθμ. πρωτ. 19193/9668/22-10-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου ( ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου ( ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015). 
3.  Το Ν.2286/1995 « Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων». 
4.  Το Ν. 4071/11-04-2012.  

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

5.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6.  Την κοινωνική ανάγκη πραγματοποίησης Πολιτιστικών δράσεων προς όφελος των πολιτών. 
7.  Την παρ. 1 άρθρο 186 Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σύμφωνα με το πνεύμα και  το 
γράμμα της οποίας οι Περιφέρειες καλούνται να διαδραματίσουν ρόλο κοινωνικό και      εκπαιδευτικό 
απέναντι στην τοπική κοινωνία και να μην περιορίσουν τη δράση των υπηρεσιών       τους σε αυστηρά 
γραφειοκρατικά πλαίσια. 
8.  Τις αρμοδιότητες του Περιφερειακού Συμβουλίου όσον αφορά την έγκριση και παρακολούθηση       
αναπτυξιακών προγραμμάτων κατά την κείμενη νομοθεσία, σύμφωνα με το άρθρο 163 του Ν.       
3852/2020 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –       Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  
 9. Την από 31-05-2023  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 183  ποσού   
5.560,00€     συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
10. Την αριθμ  151-17/30-5-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων    
      Νήσων.  
                                                      ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Την Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη που αφορά σε διοργάνωση της Περιφέρειας Ιονίων  
αφιερωμένη στην Ευρωπαϊκή Ημέρα για τη θάλασσα» με τα παρακάτω στοιχεία: 
ΤΙΤΛΟΣ :  «Ημέρες θάλασσας. Η δύναμη και ο πολιτισμός της » 
ΤΟΠΟΣ : Κέρκυρα, ΟΛΚΕ ( κεντρικό λιμάνι) και  Πετριτής Ν. Κέρκυρας. 
ΧΡΟΝΟΣ : 12-17 Ιουνίου 2023 (12-16 για την Περιφέρεια) 
ΚΟΣΤΟΣ: 5.560,00 ευρώ 
ΕΙΔΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  & ΚΟΣΤΟΣ ΑΥΤΗΣ :  
Coffe break:                       1.260,00€  
Ηχητικά:                             3.300,00€  
Εκτυπωτικά:                       1.000,00€ 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ : 5.560,00€  
           
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
1. Η πρόταση ικανοποιεί τις απαιτήσεις του άρθρου 33 του Ν.4270/14 περί χρηστής δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εξυπηρετεί τους σκοπούς της Περιφέρειας στον τομέας της ανάπτυξης της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και της διάδοσής της στους νέους.  
2. Προκύπτει πέραν πάσης αμφιβολίας και με βεβαιότητα η ευρεία απήχηση της εκδήλωσης και το 
κυριότερο και επιδιωκόμενο από τα διδάγματα της κοινής πείρας και λογικής προσήκον μέτρο. 
 
ΦΟΡΕΑ
Σ  

ΚΑΕ  ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  

01.071 
 
 
 
 
 
 
 

98.99. 
023.07.001 
 

5.560,00€ Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνη που 
αφορά σε διοργάνωση  
 της Περιφέρειας Ιονίων 
 Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας 
 Αφιερωμένη στην  
Ευρωπαϊκή Ημέρα για τη  
θάλασσα».     

Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής :  
Coffe break:                       1.260,00€  
Ηχητικά:                             3.300,00€  
Εκτυπωτικά:                       1.000,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ   5.560,00€  Συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 

 

          Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

 
2η Εισήγηση 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/10 ¨Σχέδιο Καλλικράτης¨, περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2020 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων ( ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε  με την αριθμ. 44233/17-12-2013 απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών ΦΕΚ  328/τ.Β. 
/27-12-2013, την αριθμ. πρωτ. 19193/9668/22-10-2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου ( ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου ( ΦΕΚ 732/Β/29-4-2015). 
3.  Το Ν.2286/1995 « Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων». 
4.  Το Ν. 4071/11-04-2012.  
5.  Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6.  Την κοινωνική ανάγκη πραγματοποίησης Πολιτιστικών δράσεων προς όφελος των πολιτών. 
7.  Την παρ. 1 άρθρο 186 Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σύμφωνα με το πνεύμα και  το 
γράμμα της οποίας οι Περιφέρειες καλούνται να διαδραματίσουν ρόλο κοινωνικό και      εκπαιδευτικό 
απέναντι στην τοπική κοινωνία και να μην περιορίσουν τη δράση των υπηρεσιών       τους σε αυστηρά 
γραφειοκρατικά πλαίσια. 
8. Τις αρμοδιότητες του Περιφερειακού Συμβουλίου όσον αφορά την έγκριση και παρακολούθηση       
αναπτυξιακών προγραμμάτων κατά την κείμενη νομοθεσία, σύμφωνα με το άρθρο 163 του Ν.       
3852/2020 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –       Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  
 9. Την από 31-05-2023    βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Δ/νσης Οικονομικού με α/α 189  ποσού   
2.900,00€  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
10. Την αριθμ  155-17/30-5-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ιονίων    
      Νήσων.  
 
                                                      ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Την Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη που αφορά στη συνδιοργάνωση της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας με τον Αθλητικό Σύλλογο Σπάρτακο Αλεπούς Κέρκυρας με τα παρακάτω στοιχεία: 
ΤΙΤΛΟΣ : IONIAN GLORY NIGHT- NEW HEROES  
ΤΟΠΟΣ : Αλεπού Κέρκυρας 
ΧΡΟΝΟΣ : 11 Ιουνίου 2023 

           ΚΟΣΤΟΣ: Το συνολικό κόστος της εκδήλωσης ανέρχεται σε 13.500,00€ που αναλύεται ως εξής : 
1.Ηχητική - Φωτιστική –Κάλυψη  για το ρίγκ και φωτισμός για όλο το χώρο, 3 κάμερες 800 καρέκλες, 2 
μεγάλες οθόνες με προτζέκτορες  9.000,00€ 
2. Διαμονή 20 αθλητών                                                           2.000,00€                                                                                        
3. Διατροφή 20 αθλητών                                                          1.000,00€ 
4.Διαφήμηση                                                                           1.000,00€ 
5. Έπαθλα                                                                                 500,00€ 
ΕΙΔΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  & ΚΟΣΤΟΣ ΑΥΤΗΣ : 
1. Διαμονή 20 αθλητών  για 2 ημέρες                                        2.000,00€                                                                                        
2. Έπαθλα                                                                                 500,00€ 
3. Φωτισμός                            1.000,00€ 

               
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
1.Η πρόταση ικανοποιεί τις απαιτήσεις του άρθρου 33 του Ν.4270/14 περί χρηστής δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εξυπηρετεί τους σκοπούς της Περιφέρειας στον τομέας της ανάπτυξης της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και της διάδοσής της στους νέους.  
2. Προκύπτει πέραν πάσης αμφιβολίας και  με βεβαιότητα η ευρεία απήχηση της εκδήλωσης και το 
κυριότερο και επιδιωκόμενο από τα διδάγματα της κοινής πείρας και λογικής προσήκον μέτρο. 
 

              ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΗΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ:  2.900,00€   
              ( Συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ) 

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

 
ΦΟΡΕΑ
Σ  

ΚΑΕ  ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  

01.071 
 
 
 
 
 
 
 
 

98.99. 
023.07.001 
 

2.900,00€ Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνη που 
αφορά σε συνδιοργάνωση  
 της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας με  
τον Αθλητικό Σύλλογο 
Σπάρτακο Αλεπούς 
Κέρκυρας 
  

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής :  
1. Διαμονή 20 αθλητών για 2 ημέρες                                          1.900,00€                                                                                        
2. Φωτισμός                             1.000,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ  2.900,00€  Συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου        
Κωνσταντίνος Ζορμπάς 
Ιωάννης Αρμενιάκος   
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
Σταύρος Τραυλός       
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης    
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης 
    
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 

          Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΡΜΠΑΣ  

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει  την  εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνη που αφορά στη συνδιοργάνωση της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας με τον Αθλητικό Σύλλογο Σπάρτακο Αλεπούς Κέρκυρας με τα παρακάτω στοιχεία: 
ΤΙΤΛΟΣ : IONIAN GLORY NIGHT- NEW HEROES  
ΤΟΠΟΣ : Αλεπού Κέρκυρας 
ΧΡΟΝΟΣ : 11 Ιουνίου 2023 

           ΚΟΣΤΟΣ: Το συνολικό κόστος της εκδήλωσης ανέρχεται σε 13.500,00€ που αναλύεται ως εξής : 
1.Ηχητική - Φωτιστική –Κάλυψη  για το ρίγκ και φωτισμός για όλο το χώρο, 3 κάμερες 800 καρέκλες, 2 
μεγάλες οθόνες με προτζέκτορες  9.000,00€ 
2. Διαμονή 20 αθλητών                                                           2.000,00€                                                                                        
3. Διατροφή 20 αθλητών                                                          1.000,00€ 
4.Διαφήμηση                                                                           1.000,00€ 
5. Έπαθλα                                                                                 500,00€ 
ΕΙΔΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  & ΚΟΣΤΟΣ ΑΥΤΗΣ : 
1. Διαμονή 20 αθλητών  για 2 ημέρες                                        2.000,00€                                                                                        
2. Έπαθλα                                                                                 500,00€ 
3. Φωτισμός                            1.000,00€ 

               
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
1.Η πρόταση ικανοποιεί τις απαιτήσεις του άρθρου 33 του Ν.4270/14 περί χρηστής δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εξυπηρετεί τους σκοπούς της Περιφέρειας στον τομέας της ανάπτυξης της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και της διάδοσής της στους νέους.  
2. Προκύπτει πέραν πάσης αμφιβολίας και  με βεβαιότητα η ευρεία απήχηση της εκδήλωσης και το 
κυριότερο και επιδιωκόμενο από τα διδάγματα της κοινής πείρας και λογικής προσήκον μέτρο. 
 

              ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΠΟΣΟ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΗΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ:  2.900,00€   
              ( Συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ) 

 
ΦΟΡΕΑ
Σ  

ΚΑΕ  ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  

01.071 
 
 
 
 
 
 
 
 

98.99. 
023.07.001 
 

2.900,00€ Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνη που 
αφορά σε συνδιοργάνωση  
 της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας με  
τον Αθλητικό Σύλλογο 
Σπάρτακο Αλεπούς 
Κέρκυρας 
  

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής :  
1. Διαμονή 20 αθλητών για 2 ημέρες                                          1.900,00€                                                                                        
2. Φωτισμός                             1.000,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ  2.900,00€  Συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

                                             ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
Εγκρίνει  την εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνη που αφορά σε διοργάνωση της Περιφέρειας Ιονίων  
αφιερωμένη στην Ευρωπαϊκή Ημέρα για τη θάλασσα» με τα παρακάτω στοιχεία: 
ΤΙΤΛΟΣ :  «Ημέρες θάλασσας. Η δύναμη και ο πολιτισμός της » 
ΤΟΠΟΣ : Κέρκυρα, ΟΛΚΕ ( κεντρικό λιμάνι) και  Πετριτής Ν. Κέρκυρας. 
ΧΡΟΝΟΣ : 12-17 Ιουνίου 2023 (12-16 για την Περιφέρεια) 
ΚΟΣΤΟΣ: 5.560,00 ευρώ 
ΕΙΔΟΣ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ  & ΚΟΣΤΟΣ ΑΥΤΗΣ :  
Coffe break:                       1.260,00€  
Ηχητικά:                             3.300,00€  
Εκτυπωτικά:                       1.000,00€ 
 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ : 5.560,00€  
           
ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ  
1. Η πρόταση ικανοποιεί τις απαιτήσεις του άρθρου 33 του Ν.4270/14 περί χρηστής δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εξυπηρετεί τους σκοπούς της Περιφέρειας στον τομέας της ανάπτυξης της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και της διάδοσής της στους νέους.  
2. Προκύπτει πέραν πάσης αμφιβολίας και με βεβαιότητα η ευρεία απήχηση της εκδήλωσης και το 
κυριότερο και επιδιωκόμενο από τα διδάγματα της κοινής πείρας και λογικής προσήκον μέτρο. 
 
ΦΟΡΕΑ
Σ  

ΚΑΕ  ΠΟΣΟ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  

01.071 
 
 
 
 
 
 
 

98.99. 
023.07.001 
 

5.560,00€ Έγκριση εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνη που 
αφορά σε διοργάνωση  
 της Περιφέρειας Ιονίων 
 Νήσων Π.Ε. Κέρκυρας 
 Αφιερωμένη στην  
Ευρωπαϊκή Ημέρα για τη  
θάλασσα».     

Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής :  
Coffe break:                       1.260,00€  
Ηχητικά:                             3.300,00€  
Εκτυπωτικά:                       1.000,00€ 
ΣΥΝΟΛΟ   5.560,00€  Συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 
  
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης αναφορικά με την 1η εισήγηση δήλωσε ότι ψηφίζει κατά. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 485-28/02-06-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
Αικατερίνη Μοθωναίου 

Ιωάννης Αρμενιάκος  
  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  

 
      Σταύρος Τραυλός  

   
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
   
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: ΨΣ0Ε7ΛΕ-47Θ


		2023-06-02T11:05:41+0300
	Athens




